69 $\overline{\text{SCA SYNODVS D}}$: || Deo amicissimi || episcopi Francion Lucianus et Iohannes pergentes ad sanctissimum episcopum Dioscorum manifestam ei tertiam constituent uocationem || eum fraterne monentes. ||

TERTIA VOCATIO

70 Sancta || et magna uniuersalis || synodus sanctissimo episcopo Dioscoro. Quæ 5
a tua || religioſitate || mandantur, multam et diuersam habent uarietatem. aliquando
enim teneri || te || a deuotissimis || magistrarianis || atque ſcholaris significant, deinde
post eorum permissionem oportere confingunt præſentes eſſe || debere || magnificen-
tissimos et gloriosissimos iudices, rursus ægritudinem proferunt et iterum magnificen-
tissimorum et gloriosissimorum iudicum conſeſſionem ſimulant expectare, inſuper 10
|| et poſtulasse iam || a piſſimo et || Chriſti amico || noſtro imperatore et || deo ami-
ciſſimos || episcopos Iuuenalem Thalassium Eusebium Basilium et Eustathium una
tecum adesse in his quæ contra te dicta ſunt, ſignificant, quorum ſingula nullo modo
ueritati concordant, quoniam unumquodque || dictorum tuorum || repellit ex diffe-
rentia ueritatem. quia igitur neque piſſimus et || Chriſti amicus || imperator noſter 15
ea quæ dixiſti, decreuit, ſed permisit ſancto huic et uniuersali concilio audientiam neque
aliud aliquid a præſenti regulari examinatione noſ prohibet, omni deſignata occasione
dignare aduenire in ſacrum hoc concilium || ad ſatisfaciendum ſimul || et reuerentiſſimo
episcopo Eusebio et his quæ tibi nunc ingeruntur, reſponſurus et qui in præſenti ad-
uersus te alios accuſatorios dederunt libellos non paucis conſtitutis et qui ab Alexan- 20
dria orti ſunt clericis et laicis, quorum nomina ſunt Athanaſius Theodorus Iſchyron
Sophronius et Theodorus, ſciens quod ſi poſt tertiam hanc regularem uocationem ex
omni parte nullam habentem ſuſpicionem ad ueniendum diſtuleris, præſens ſancta et
magna et uniuersalis ſynodus ad illum ueniet modum qui contra pertinaces et contem-
ptores ſynodalis uocationis ſcit mouere pœnam canonibus conſtitutam. direxiſmus 25
uero || ad te || et nunc tertie || euocationis || gratia || deo amicissimos || coepiscopos
noſtros Francionem metropolitanum Philippupoleos || et || Lucianum || Byzenum ||
prouinciæ Thraciæ et Iohannem || Germaniciæ || ciuitatis Orientalis.

Φ^a [RBN], Φ^c [APDM], Φ^r [CUY]				
ADNOTATIONES RUSTICI	6 ΘΕΟΣΕΒΕΙΑΣ	9 ΑΥΘΙΣ Cmg		
VERſIO ANTIQVA	1 reuerentiſſimi Φ^ac	francio Φ^ac	iohannis RA	2 dioscorum $\overline{\text{epm}}$
BNA	3 fraterne eum ſuadentes Φ^a	5 ſca uniuersalis et magna Φ^a	ſca et magnæ uniuersalis A	
ſcā et magna et PD	6 reuerentia Φ^ac	7 ſe Φ^a	agentibus in rebus Φ^a	in rebus agentibus Vmg
8 debere om. Φ^ac	10 conſeſſionem	Apcorr Vcorr	conſenonem P	conſenſionem Φ^r
[confeſſione R] Φ^aM	conceſſionem D	11 et — iam Y	poſtulasse etiam CV	etiam poſtulasse Φ^ac
xpianissimo Φ^ac	imperatore nrō BN	11/12 reuerentiſſimos Φ^ac	12 thalassium RNACV,	
corr. N	thalysſium M	eustasium BN	13 ſunt dicta BN	14 uarietati N dictum Φ^ac ,
corr. Dmg	tuorum om. Φ^ac ,	corr. Dmg	15 et xpī amicissimus Y	et xpianissimo Φ^aAD om. PM
18 ſimul ad ſatisfaciendum Φ^a	21 altero loco	Theodorus ſuperfluum	ſchyron CV	ſcyrion RB Φ^c
ſyrion N	ſcyrion Y	24 modo B	26 ad te om. Φ^ac ,	corr. D a te CV,
corr. D	reuerentiſſimos Φ^ac	27 philippopoleos Y	philippipoleos CV	filippopoleos R Φ^c
popoleos BN	et om. Φ^ac	bezoenum Φ^a	zeboenum Φ^c	28 terciæ R
1 episcopi om. Y	2 ſcni CV	manifeſtum CV	4 tertia aduocatio dioscori M	om. D
7 tenere AD	8 poſt eorum] poſteriorum CVDmg,	corr. V	confinguntur Y	9/10 magnificentorum
CV, corr. V	10 ſpectare P	11 et 3 om. AP	12 Basilium et om. Y	13 ſignificat AM
14 unum [in unum CDcorr]	quoque [quocque Ccorr]	Pcorr DM Φ^r ,	corr. V	repellet D
15 quoniam CV	16 huic $\overline{\text{scō}}$ A	17 illud aliquid CV,	corr. V	aliquit aliud M
aliquid P	a om. AD,	corr. D	regularum Y	18 ſacro hoc concilio D
19 eusebio epō AP	nunc tibi ADM	qui] quæ P	20 libellos dederunt M	21 clerici APD,
corr. D	laici quorum PD,	corr. D	laicorum A	22 uoca-
tionem regularem A	25 conſtitutum M	26 et cōepos APD	epos M	28 et om. AP